
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO SINE DIE
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014

O Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, através do Presidente da CPL comunica aos interessados na 
Tomada de Preços nº 001/2014, Processo Administrativo nº 338.657-1,  que foi adiada "sine die",  conforme 
solicitação constante no  Memorando DAD nº 024/2014, de 22/07/2014. 

 
João Pessoa, 22 de julho de 2014.

Nemésio Gomes Cavalcanti
Presidente da CPL


